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. GOBIERNO DE LA
REPUBLICA DOMINICANA
[

Direccion General

HACIENDA SontRcnes Ebliene ~ No. EXPEDIENTE

INAPA-DAF-CM-2021-0071 —

Fecha de emision: 30/6/2021-

Instituto Nacional de Aguas Potables y Alcantarillados
ORDEN DE COMPRA -

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: INAPA-2021-00269

Descripcion: ADQUISICION DE UTENSILIOS PARA LA DIV. DE PROTOCOLO Y
EVENTOS QUE SERAN UTILIZADOS DURANTE LAS DIFERENTES ACTIVIDADES DE
NUESTRA INSTITUCION.

Modalidad de compras: Compras Menores

Datos del Proveedor

l \

Razén social: ~ Athill & Martinez, SA -~

RNC: 101145978

Nombre comercial: Athill & Martinez, SA

Domicilio comercial: Nuiiez de Caceres, 10104 -, REPUBLICA DOMINICANA

Teléfono: 809-227-8494

Datos Generales del Contrato

Anticipo: 0%
Forma de pago: Transferencia

Plazo de pago con recepcion conforme: 60 dias —

Monto total: 503,093.00 -

Moneda: DOP

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO
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REPUBLICA DOMINICANA __ -
Direccion General

Contrataciones Publicas

HACIENDA

Detalle 2

Imp Otros
Moneda Yo

ITBIS Impuestos Sub Total
Orig Descuento  Moneda Moneda 1\'18'::“

S/ITBIS oo Orig

Codigo  Descripcion | Cantidad

2410151 CARROS DE ; 18.,500.00 18.500.00 3.330.00 0.00 21,830.00
| ALUMINIO - .
PESADO |
CARRO PARA
MOVILIZAR
COMIDA
2 4713150 | PANOS 6.00 uD 550.00 3,300.00 394.00 0.00 3,894.00 o
2 ABSORBENTE - -
S &
3 5215210 | COPAS B 100.00 uD 100.00 10,000.00 1.800.00 0.00 11.800.00
3 _ z
4 5215200 | BANDEJA 4.00 ubD 1.025.00 4.100.00 738.00 0.00 4.838.00
6 PLANA vl
RECTANGUL ”
AR Bandeja -
metilica
5 5215200 | BANDEJA 4.00 uUD 1.500.00 6.000.00 1.080.00 0.00 7.080.00
6 PLANA
RECTANGUL b
AR Bandeja de - B
madera -
7 5215170 ESPATULAS 4.00 uD 500.00 2,000,00 360.00 0.00 2,360.00
] - -
8§ 5215210 | TAZAS _ 50.00 uD 250.00 12,500.00 2,250.00 0.00 14,750.00 w
1 2
9 4810170 2.00 un 13,000.00 26,000.00 4.,680.00 0.00 30,680.00 d
2 DISPENSADO .
R -
11 5212160 | MANTELES 15.00 up 3.500.00 52,500.00 9.450.00 0.00 61,950.00 \/
4 - -
15 5215200 | NEVERAS/ 2.00 uD 2.000.00 4,000.00 720.00 0.00 4,720.00 /
2 HIELERAS. — -
16 5215200 JARRAS DE 2.00 uD 450.00 900.00 162.00 0.00 1,062.00
1 SERVIR b
AGUA O
JUGO. = "
17 4810210 | CHAFFING 4.00 uD 4,000.00 16.,000.00 2.880.00 0.00 18.880.00
3 DISH ( ¥
PLATOS -
FLOTADORES
) _
18 4810210 BASE DE 4.00 uD 2.000.00 8.000.00 1,440.00 0.00 9.440.00
3 CHAFFING _
DISH. -
19 4010183 | CAJADE 1.00 upD 2.500.00 2.500.00 450.00 0.00 2.950.00 «
4 QUEMADORE -
S, -

e
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REPUBLICA DOMINICANA . ..
Direccion General

Contrataciones Publicas

HACIENDA

A o ITBIS L Sub Total

lmpuestﬂs Moneda
Moneda Ori
Orig £

Uniia o N e

Codigo  Descripcion =~ Cantidad d Unit ; Descuento  Moneda

Orig :
s/ITBIS S/ITBIS Orig

5215170 | REMOVEDOR | 2,000,00 1.00 2.000.00 360.00 0.00 236000
6 ES DE CAFE, - .
23 5215170 | CUBERTERIA 1.00 UD | 3975000 | 39,750.00 7.155.00 0.00 4690500 ¥
9 Set para 50 - -
personas
25 5212160 | SERVILLETAS 50.00 uD 600.00 | 30.000.00 5.400.00 0.00 3540000
2 DELINO - = -
26 4810191 | ANILLOS DE 50.00 UuD 50000 | 25.000.00 4,500.00 0.00 2950000
6 SERVILLETA "
27 5212160 | INDIVIDUALE 50.00 uD 800.00 | 40.000.00 7.200.00 0.00 4720000 7
6 SDETELA " - - -
28 4810190 | SETS DE 2.00 uD 230000 | 4.600.00 828.00 0.00 542800
9 CAFETERA Y = .
TETERA _ —
29 4810190 | “SETS DE 35000 UD 82000 | 41,000.00 7.380.00 0.00 48380.00 4
1 VAJILLA " - -
30 4810190 | “TETERA 2.00 uD 12.850.00 | 25.700.00 4.626.00 0.00 30.326.00
9 - -
31 5215201 | "SETS DE 2.00 uD 1,000.00 | 2.000.00 360.00 0.00 236000 ,
3 SALY - -
PIMIENTA ~
32 4711160 | VAPORIZADO 1.00 uD 700000 | 7.000.00 1.260.00 0.00 826000 £
3 R /PLANCHA o
34 5212160 | PANOS PARA 8.00 ub 500.00 4,000.00 720.00 0.00 472000 ¥
4 BANDEJAS. ~ =
33 5215200 | CAMBRO ( 1.00 UD | 2500000 | 25.000.00 4.500.00 0.00 29,500.00 .
2 RECIPIENTE ).- .
39 5215201 | PLATOS 4.00 uD 350000 | 14,000.00 2,520.00 0.00 1652000
5 PARA _ z
GALLETAS.
Subtotal RDS 426,350.00 ~
Total Descuentos RD$ 0.00
Total ITBIS RD$ 76,743.00 7
Total Otros Impuestos RDS 0.00
Total RDS 503,093.00
Observaciones:
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ACIENDA Contrataciones Publicas

Plan de entrega

Cantidad Fecha
requerida necesidad

Descripcion Direccion de entrega
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